
Datum: 7. 6. 2021
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost:  Aula H109 Členové Funkce

[00135] doc. Jiří Beneš, Th.D. Předseda
[00167] doc. ThDr. Jiří Vogel, Th.D. Předseda
[00110] doc. PhDr. Jiří Pavlík, Ph.D. Předseda
[17459] Mgr. Jiří Lukeš, Ph.D. Členové
[17464] ThDr. Marie Roubalová, Th.D. Členové
[50712] ThDr. Dalibor Vik, Ph.D. Členové
[19853] ThDr. Eva Vymětalová Hrabáková, Th.D. Členové

Datum: 8. 6. 2021
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost:  Aula H109 Členové Funkce

[00135] doc. Jiří Beneš, Th.D. Předseda
[00167] doc. ThDr. Jiří Vogel, Th.D. Předseda
[00110] doc. PhDr. Jiří Pavlík, Ph.D. Předseda
[17459] Mgr. Jiří Lukeš, Ph.D. Členové
[17464] ThDr. Marie Roubalová, Th.D. Členové
[50712] ThDr. Dalibor Vik, Ph.D. Členové
[19853] ThDr. Eva Vymětalová Hrabáková, Th.D. Členové

Datum: 9. 6. 2021
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost:  Aula H109 Členové Funkce

[00135] doc. Jiří Beneš, Th.D. Předseda
[00167] doc. ThDr. Jiří Vogel, Th.D. Předseda
[00110] doc. PhDr. Jiří Pavlík, Ph.D. Předseda
[17459] Mgr. Jiří Lukeš, Ph.D. Členové
[17464] ThDr. Marie Roubalová, Th.D. Členové
[19853] ThDr. Eva Vymětalová Hrabáková, Th.D. Členové
[50712] ThDr. Dalibor Vik, Ph.D. Členové

Datum: 14. 6. 2021 Sociální práce - SACH (BZK)
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost:  Aula H109 Členové Funkce

[00053] prof. PhDr. Beáta Krahulcová, CSc. Předseda
[23117] doc. Ing. Pavel Krpálek, CSc. Předseda
[19467] PhDr. Monika Nová, Ph.D. Členové
[00144] MUDr. Jiřina Ondrušová, Ph.D. Členové
[37703] ThDr. Markéta Kateřina Holečková Členové
[23125] PhDr. Monika Válková Členové
[70320] Mgr. Kristýna Mlejnková, Ph.D. Členové
[74622] PhDr. Jan Drahoňovský Členové
[00092] RNDr. Mgr. Jana Leontovyčová, CSc. Členové
[74625] PhDr. Bc. Petr Novák, Ph.D. Členové
[00044] PhDr. Miloslav Čedík Členové

Datum: 14. 6. 2021
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost:  Knihovna H205 Členové Funkce

[00018] doc. ThDr. Jiří Gebelt, Th.D. Předseda
[00117] prof. PhDr. Luboš Kropáček, CSc. Předseda
[00166] doc. PhDr. Zdeněk Vojtíšek, Ph.D. Předseda
[35899] Mgr. Zuzana Kostičová, Ph.D. Členové
[00041] PhDr. Ľubica Obuchová Členové
[00012] doc. Jiří Janák, Th.D. Členové
[29767] PhDr. Marek Dluhoš, Th.D., Ph.D. Členové
[22184] Mgr. Jiří Motl, Ph.D. Členové
[29768] Mgr. Ing. Josef Bartošek Členové
[68654] ThLic. Lukáš Nosek, Th.D. Členové
[00077] Mgr. Lenka Philippová Členové
[17466] Mgr. Libuše Martínková, Th.D. Členové

Teologie - NAB, SACH, SPD (BZK) , UT (MZK)

Biblická teologie, Systematická teologie - HT (BZK, MZK) 

Religionistika (BZK, MZK)

předsedů, členů a přísedících pro jarní termín státních magisterských a bakalářských zkoušek 
prezenčního i kombinovaného studia v akademickém roce 2020/2021

ROZPIS

Teologie - NAB, SACH, SPD (BZK)



Datum: 14.06.2021
Hodina: 10:30 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost: Knihovna H205 Členové Funkce

[00146] doc. ThDr. Markéta Holubová, Th.D. Předseda
[00004] doc. PhDr. Bedřich Nosek, CSc. Předseda
[17475] PhDr. Lena Arava-Novotná, Th.D. Členové
[00133] Mgr. David Biernot, Th.D. Členové
[00030] ThDr. Pavla Damohorská, Th.D. Členové
[39298] ThDr. Ivan Kohout, Th.D. Členové
[19853] ThDr. Eva Vymětalová Hrabáková, Th.D. Členové

Datum: 15. 6. 2021 Sociální práce - SACH (MZK)
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost:  Aula H109 Členové Funkce

[00053] prof. PhDr. Beáta Krahulcová, CSc. Předseda
[23117] doc. Ing. Pavel Krpálek, CSc. Předseda
[19467] PhDr. Monika Nová, Ph.D. Členové
[00144] MUDr. Jiřina Ondrušová, Ph.D. Členové
[37703] ThDr. Markéta Kateřina Holečková Členové
[23125] PhDr. Monika Válková Členové
[70320] Mgr. Kristýna Mlejnková, Ph.D. Členové
[74622] PhDr. Jan Drahoňovský Členové
[00092] RNDr. Mgr. Jana Leontovyčová, CSc. Členové
[74625] PhDr. Bc. Petr Novák, Ph.D. Členové
[00044] PhDr. Miloslav Čedík Členové

Datum: 16. 6. 2021
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost:  Aula H109 Členové Funkce

[00011] doc. Pavlína Janošová, Ph.D. Předseda
[00168] prof. PhDr. RNDr. Marie Vágnerová, CSc. Předseda
[68639] PhDr. Eva Jarolímová, Ph.D. Členové
[68638] Mgr. Jakub Marek, Ph.D. Členové
[65286] PhDr. Jana Mottlová, Ph.D. Členové
[00089] PhDr. Ivana Nováková Členové
[69451] Mgr. et Mgr. Anna Pospíšilová, Ph.D. Členové
[59358] PhDr. Zuzana Svobodová, Ph.D. Členové
[18712] PhDr. Lukáš Urban, Ph.D. Členové

Datum: 16. 6.2 021
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost: Knihovna H205 Členové Funkce

[00022] prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek Předseda
[00008] prof. ThDr. Ján Liguš, Ph.D. Předseda
[18067] PhDr. ThDr. Noemi Bravená, Th.D., Ph.D. Členové
[00070] Mgr. Pavel Kolář, M.T.S., Th.D. Členové
[00040] ThDr. Petr Tvrdek, Th.D. Členové

Datum: 16. 6. 2021
Hodina: 11:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost: Knihovna H205 Členové Funkce

[00022] prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek Předseda
[00102] doc. ThDr. Václav Ventura, Th.D. Předseda
[00101] doc. ThDr. Kamila Veverková, Ph.D. Předseda
[00052] ThDr. Pavel Helan, Th.D. Členové
[00126] ThDr. Jaroslav Hrdlička Členové
[24971] ThDr. Milan Šimek, Ph.D. Členové

Datum: 16. 6. 2021
Hodina: 14:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost: Knihovna H205 Členové Funkce

[00005] doc. ThLic. Pavel Milko, Ph.D. Předseda
[00165] doc. ThDr. Gorazd Josef Vopatrný, Th.D. Předseda
[00113] PhDr. Marina Luptáková, Th.D. Členové

Datum: 17. 6. 2021
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost:  Aula H109 Členové Funkce

[00011] doc. Pavlína Janošová, Ph.D. Předseda

Pravosl. systematická teol., Pravosl. praktická teol. - PRAVT (BZK )

Judaistika (BZK, MZK)

Pedagogika a psychologie  - UT (MZK)

Církevní dějiny - HT (BZK,MZK)

Pedagogika, sociální pedagogika a psychologie; Obecná sociální pedagogika; Sociální pedagogika 
se zaměřením - SPD (BZK)

Praktická teologie - HT (BZK, MZK)



[00145] PhDr. Jana Procházková Členové
[43533] Mgr. Marek Fajfr, Ph.D. Členové
[18712] PhDr. Lukáš Urban, Ph.D. Členové
[69451] Mgr. et Mgr. Anna Pospíšilová, Ph.D. Členové
[59358] PhDr. Zuzana Svobodová, Ph.D. Členové
[65286] PhDr. Jana Mottlová, Ph.D. Členové
[00029] PaedDr. Nataša Mazáčová, Ph.D. Členové

Datum: 17. 6. 2021
Hodina: 11:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost:  Aula H109 Členové Funkce

[00065] prof. Dr. Josef Dolista, Ph.D., dr. h. c. Předseda
[00015] prof. PhDr. Anna Hogenová, CSc. Předseda
[00132] PhDr. Miloslava Blažková, CSc. Členové
[50712] ThDr. Dalibor Vik, Ph.D. Členové
[00164] PhDr. Vlastimil Zátka, CSc. Členové

Datum: 21. 6. 2021
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost:  Aula H109 Členové Funkce

[00053] prof. PhDr. Beáta Krahulcová, CSc. Předseda
[61529] Mgr. Barbora Racková Členové
[52783] Mgr. Tereza Palánová Členové
[00044] PhDr. Miloslav Čedík Členové
[31187] Mgr. Jan Kaňák, Ph.D. Členové
[70320] Mgr. Kristýna Mlejnková, Ph.D. Členové
[19467] PhDr. Monika Nová, Ph.D. Členové
[00144] MUDr. Jiřina Ondrušová, Ph.D. Členové
[68627] Mgr. Barbora Petráš Kampová Členové
[78895] Mgr. Andrea Madárová Členové
[23125] PhDr. Monika Válková Členové
[74622] PhDr. Jan Drahoňovský Členové

Datum: 22. 6. 2021
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost:  Aula H109 Členové Funkce

[00011] doc. Pavlína Janošová, Ph.D. Předseda
[00168] prof. PhDr. RNDr. Marie Vágnerová, CSc. Předseda
[00049] doc. PhDr. Miroslava Váňová, CSc. Předseda
[43533] Mgr. Marek Fajfr, Ph.D. Členové
[68638] Mgr. Jakub Marek, Ph.D. Členové
[00029] PaedDr. Nataša Mazáčová, Ph.D. Členové
[65286] PhDr. Jana Mottlová, Ph.D. Členové
[00089] PhDr. Ivana Nováková Členové
[69451] Mgr. et Mgr. Anna Pospíšilová, Ph.D. Členové
[00145] PhDr. Jana Procházková Členové
[18712] PhDr. Lukáš Urban, Ph.D. Členové

Datum: 22. 6. 2021
Hodina: 9:00 Typ: státní závěrečné zkoušky (SZZ)
Místnost: Knihovna H205 Členové Funkce

[00015] prof. PhDr. Anna Hogenová, CSc. Předseda
[00022] prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek Předseda
[00004] doc. PhDr. Bedřich Nosek, CSc. Předseda
[00167] doc. ThDr. Jiří Vogel, Th.D. Předseda
[17475] PhDr. Lena Arava-Novotná, Th.D. Členové
[18067] PhDr. ThDr. Noemi Bravená, Th.D., Ph.D. Členové
[00030] ThDr. Pavla Damohorská, Th.D. Členové
[00126] ThDr. Jaroslav Hrdlička Členové
[00070] Mgr. Pavel Kolář, M.T.S., Th.D. Členové
[17459] Mgr. Jiří Lukeš, Ph.D. Členové
[50712] ThDr. Dalibor Vik, Ph.D. Členové
[00164] PhDr. Vlastimil Zátka, CSc. Členové

Za správnost: Kateřina Patová, SO HTF
19.05.2021

Obhajoba HT, JU, F - BZK, MZK

Obhajoba SACH  - BZK, MZK

Obhajoba SPD, NAB, UT - BZK, MZK

Filozofie; Filozofie a etika; Filozofie, etika a ZSV - HT, NAB, UT (BZK, MZK)
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